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AURA HERBALS Moc Antyoksydantów 60 kapsułek
 

Cena: 35,91 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent AURA HERBALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościAURA HERBALS Moc Antyoksydantów 60 kapsułek100% naturalnych składnikóww 100% odpowiedni dla weganzawiera
ekstrakty roślinne z zielonej herbaty, kurkumy, bzu czarnego, goździkowca korzennego i winogronekstrakt z zielonej herbaty
standaryzowany na 98% polifenoli, 70% katechin i 55% EGCGekstrakt z winogron standaryzowany na 2,5% resweratroluroślinne kapsułki
Vcaps® – otoczka kapsułki z celulozy roślinnejclean label – najprostszy skład, bez zbędnych dodatkówZielona herbata (Camellia
sinensis) uprawiana jest na terenie Azji i Afryki Środkowej. Wyróżnia się tym, że jest poddawana fermentacji jedynie w niewielkim
stopniu, dlatego zachowuje swoje właściwości i bogactwo składników. Jest bogata szczególnie w związki polifenolowe.Kurkuma to
roślina, z której powstaje aromatyczna przyprawa o żółtej barwie. Kłącze kurkumy zawiera związki zwane kurkuminoidami (w tym
kurkuminę). To właśnie dzięki kurkuminie potrawy z kurkumą nabierają złocistego koloru.Bez czarny to krzew o drobnych żółto-białych
kwiatach i ciemnoczerwonych kulistych owocach. Napary z bzu czarnego od setek lat stosowane są pomocniczo w łagodzeniu
dolegliwości związanych z przeziębieniem. Substancje aktywne zawarte w owocach i kwiatach bzu czarnego pomagają również
naturalnie wspomóc pracę układu odpornościowego.Goździkowiec korzenny to drzewo należące do rodziny mirtowatych. Występuje
głównie w Azji i Indonezji. Suszone pąki kwiatów goździkowca (goździki korzenne) są popularnym dodatkiem do potraw i
rozgrzewających napojów. Pozyskuje się z nich także olejek goździkowy o cennych właściwościach.Zielona herbata pomaga zwiększyć
zdolności umysłowe i fizyczne oraz poprawia koncentrację.Kurkuma ma znaczące właściwości antyoksydacyjne. Pomaga zachować
zdrową skórę.Czarny bez pomaga chronić komórki i tkanki przed uszkodzeniem antyoksydacyjnym.Goździkowiec wspiera funkcje
sercowo-naczyniowe, stymuluje krążenie oraz pomaga utrzymać prawidłowy przepływ krwi.Resweratrol wspiera zdrowie układu
krążenia.Zalecane spożycieZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki.WażneNie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do
spożycia.SkładnikiEkstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis) DER 45:1 standaryzowany na 98% polifenoli oraz 70% katechin i
55% EGCG, inulina, ekstrakt z kłącza kurkumy (ostryż długi, Curcuma Longa L.) DER 4:1, ekstrakt z owoców bzu czarnego (Sambucus
nigra) DER 4:1, ekstrakt z pąków kwiatowych goździkowca korzennego (Czapetka pachnąca) DER 4:1, ekstrakt ze skórek winogron (Vitis
vinifera) standaryzowany na 2,5% resweratrolu, L-leucyna, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.Składniki w dziennej
porcjiSkładniki aktywne2 kapsułkiEkstrakt z zielonej herbaty DER 45:1, w tym:500 mg98% polifenoli490 mg70% katechin350 mg55%
EGCG275 mgEkstrakt z kłącza kurkumy DER 4:1300 mgEkstrakt z bzu czarnego DER 4:1200 mgEkstrakt z goździkowca korzennego
DER 4:1100 mgEkstrakt z winogron, w tym:50 mg2,5% resweratrol1,25 mgProducentAura Herbals Sp. Z O.O.
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